
NEDIS IP kamera/ venkovní/ IP65/ Wi-Fi/
1080p/ okolní světlo/ Onvif/ detekce
pohybu/ noční vidění 10m/ černá

cena vč DPH: 2385 Kč
cena bez DPH: 1971 Kč

Kód zboží (ID): 5613708

PN: WIFICOL10CBK

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | Okolní světlo | Full HD 1080p | IP65 | Cloudové
Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) / Onvif | 100 - 240 V AC | Se
snímačem pohybu | Noční vidění | Černá • Full HD kamera (1920×1080P) pro
vysoce kvalitní snímky • Stmívatelné LED světlo se světelným tokem 1 000 lumenů,
které osvětlí širokou oblast • Možnost nastavení plánů pro spínání světla • Světlo
lze zapnout při zaznamenání pohybu • Infračervené noční vidění na vzdálenost 10
metrů pro větší bezpečnost • Detekce zvuku a pohybu, reaguje na pohyby • 120°
široký úhel • Alarm se sirénou, který zastraší nechtěné návštěvníky • Dvousměrný
zvuk pro komunikaci s kýmkoli před kamerou • Pevná napájecí zástrčka s 3 metry
dlouhým kabelem • Možnost uložení záznamů lokálně na SD kartu, do cloudu nebo
na NVR pomocí standardu Onvif Specifikace produktu Šířka 120 mm Výška 250 mm
Hloubka 68 mm Hmotnost 682 g Barva Černá Vestavěný mikrofon Ano Typ zdroje
napájení Síťové napájení Úhel záběru 120 ° Funkce záznamu v cloudu Ano
Integrované reproduktory Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife IP krytí IP65
Infračervené noční vidění Ano Vstupní proud 16 A Maximální spotřeba energie 30 W
Maximální rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel Rybí oko Ne Noční vidění 10
m Délka napájecího kabelu 3.00 m Maximální vysílací výkon 18 dBm Objektiv 3.2
mm Se snímačem pohybu Ano Příslušenství Instalační Materiál Aplikace ke stažení
pro Android™ IOS Obrazový čip 1/2.9” CMOS Snímků za sekundu 20 fps Typ
skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové Úložiště (volitelně) Onvif
Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/16) Stmívatelné Ano Podporovaná bezdrátová
technologie Wi-Fi Programovatelné Ano Rozsah provozních teplot -20 - 50 °C
Vstupní napětí 100 - 240 V AC Barevná teplota 3000 K Jmenovitý světelný tok 1000
lm Počet produktů v balení 1 kusů Vysílací frekvenční rozsah 2417 - 2472 MHz
Integrované Světlo Okolní světlo Maximální zisk antény 4.34 dBi



SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | Okolní světlo | Full HD 1080p | IP65 | Cloudové
Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) / Onvif | 100 - 240 V AC | Se
snímačem pohybu | Noční vidění | Černá • Full HD kamera (1920×1080P) pro
vysoce kvalitní snímky • Stmívatelné LED světlo se světelným tokem 1 000
lumenů, které osvětlí širokou oblast • Možnost nastavení plánů pro spínání světla •
Světlo lze zapnout při zaznamenání pohybu • Infračervené noční vidění na
vzdálenost 10 metrů pro větší bezpečnost • Detekce zvuku a pohybu, reaguje na
pohyby • 120° široký úhel • Alarm se sirénou, který zastraší nechtěné návštěvníky
• Dvousměrný zvuk pro komunikaci s kýmkoli před kamerou • Pevná napájecí
zástrčka s 3 metry dlouhým kabelem • Možnost uložení záznamů lokálně na SD
kartu, do cloudu nebo na NVR pomocí standardu Onvif Specifikace produktu Šířka
120 mm Výška 250 mm Hloubka 68 mm Hmotnost 682 g Barva Černá Vestavěný
mikrofon Ano Typ zdroje napájení Síťové napájení Úhel záběru 120 ° Funkce
záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano Kompatibilní s Nedis®
SmartLife IP krytí IP65 Infračervené noční vidění Ano Vstupní proud 16 A Maximální
spotřeba energie 30 W Maximální rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel Rybí
oko Ne Noční vidění 10 m Délka napájecího kabelu 3.00 m Maximální vysílací
výkon 18 dBm Objektiv 3.2 mm Se snímačem pohybu Ano Příslušenství Instalační
Materiál Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Obrazový čip 1/2.9” CMOS Snímků
za sekundu 20 fps Typ skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové
Úložiště (volitelně) Onvif Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/16) Stmívatelné Ano
Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Programovatelné Ano Rozsah
provozních teplot -20 - 50 °C Vstupní napětí 100 - 240 V AC Barevná teplota 3000
K Jmenovitý světelný tok 1000 lm Počet produktů v balení 1 kusů Vysílací
frekvenční rozsah 2417 - 2472 MHz Integrované Světlo Okolní světlo Maximální zisk
antény 4.34 dBi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

